
Сахалинская область 

Управление образования 

МО «Тымовский городской округ» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 5 пгт.Тымовское» 

694400, Сахалинская область, Тымовский район, пгт.Тымовское, ул.Октябрьская, 88 

Тел./факс: 8 (42447) 21-1-79, сайт: www.5садик.дети, эл.почта: baturina_72@mail.ru 

________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

10.10.2017 

 «О результатах смотра-конкурса по оборудованию уголков по изучению 

 правил дорожного движения» 

 

В соответствии с годовым планом МБДОУ Детский сад №5 пгт.Тымовское на 2017-2018 

учебный год и Положением о конкурсе, утвердить приказом от 1.03.2018г. №     с 

14.03.2018г. по 21.08.2018г. был проведён смотр-конкурс на лучшее оборудование в 

группах уголков по изучению правил дорожного движения. На основании протокола 

заседания жюри от 21.08.2018г. 

 

Приказываю: 

1. Наградить Дипломами победителей конкурса: 

1 место – группа №7 – воспитатели Сафонова С.А., Полежайкина Т.А. 

2 место – группа №3 – воспитатели Быцура А.В, Мазалова С.Н. 

3 место – группа №6 – воспитатели Шкурова Е.Ю., Хвастунцова И.Н. 

 

Объявить благодарность педагогам: 

педагогам, принявшим участие в конкурсе: 

- Ставицкой О.Б. 

- Юзва Е.А. 

- Дубцовой И.Н. 

- Баёвой В.Я. 

членам жюри: 

- Зотовой И.Н. (музыкальны руководитель) 

- Логиновой О.В. (педагог-психолог) 

- Васильевой С.П. (учитель-логопед) 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                                   Батурина Н.В. 

http://www.5садик.дети/
mailto:baturina_72@mail.ru

